

REDOGÖRELSE

för Hermelinska Släktföreningens elfte ordinarie släkt-
möte i Stockholm den 17 - 18 juni 1961.

Släktmötet, varvid samtidigt firades föreningens 50-års-
jubileum, hölls på hotell Foresta på Lidingö den 17 juni
1961. Samling i Millessalen för mötesförhandlingar, till
vilka infunnit sig 55 röstberättigade ~~med~~ släktmedlemmar.

Ur protokollet från mötet må följande anföras:

Förhandlingarna öppnades av släktens huvudman Alf Hermelin.
Minnesrunor över släktmedlemmar, som gått bort under de se-
naste fem åren föredrogs:

Av Carl-Magnus över Ann-Mari, född Sourander, samt över
Lotten Hermelin, född Brummer.

Av Inge von Schantz över Ewa von Schantz, född Hermelin.

Av Gunni över Robert Hermelin.

Av Alf över Märtha Hermelin.

Sedan års- och revisionsberättelserna föredragits bevilja-
des styrelsen ansvarsfrihet för de senaste fem årens förvalt-
ning. Beslöts att årsavgiften skulle utgå med 10:- kr pr medl.
Styrelseval: Emedan David Hermelin, som varit ordförande sedan
år 1942 undanbett sig omval, utsågs till ordförande för den
kommande fem-årsperioden, föreningens sekreterare Elias Her-
melin. Till övriga styrelseledamöter omvaldes Alf, Carl Y:son och
Ingeborg samt nyvaldes Nils. Till styrelsesuppleanter omvaldes
Christer och nyvaldes Carl Söderling.

Till revisorer omvaldes Carl-Magnus och nyvaldes Måns. Till re-
visorssuppleanter nyvaldes Axel och David D:son.

Christer lämnade uppgifter om Gripenbergs fidekomiss och om
de ekonomiska möjligheterna för slottets reparation.

Alf redogjorde för Noor och fidekomisskapitalet.

David utsågs till hedersledamot av föreningen som tack för tju-
goårigt, värdefullt ordförandeskap.

Efter mötesförhandlingarna intogs gemensam lunch i Foresta festvåning, varefter Millesgården besöktes. Det strålande vackra sommarvädr~~et~~, den storslagna utsikten och de Milleska konstverken bidrog till att göra denna stund till en minnesrik upplevelse då gamla vänskapsband upplivades och nya knötos.

Utöver de medlemmar, som besökt förhandlingarna, hade nu ytterligare en del fränder infunnit sig.

På kvällen sällades föreningens medlemmar och inbjudna gäster till traditionell högtidsmiddag i den trivsamma sjöofficersmässen på Skeppsholmen, där Släktföreningen stod som värd.

Till middagen hade bl. a. ~~inbjudits~~ inbjudits hedersledamoten Dr. Swen Olsson med maka Signe, Barbara Lagrelius f. Lagerborg med maka Einar, Inge och Gunnel von Schantz, Henrik och Rut Wrangel, Edvard Sjöholm m.fl. Sammanlagt var antalet deltagare i middagen 109, där det ungdomliga inslaget var påfallande.

Efter en god och glad middag, varunder ordföranden David skildrade föreningens öden under de gångna 50 åren, Sven Olsson lät oss njuta av sin lärda vältalighet och många andra roliga talhölls, dansades till långt in på småtimmarna. Tiden gick fort och man kunde bara konstatera, att en angenäm och innehållsrik dag var tillända.

På söndagen samlades vi först till en andaktsstund i Hermelinska gravkoret i Sankta Maria kyrka på Söder. Det blev en mycket stämningsfull upplevelse, där vi med förfädrens stoft i gravvalvet under oss, sutto eller stodo tätt tillsammans och andäktigt lyssnade till Andreas Bengtssons tänkvärda ord.

Därefter begåvo vi oss i bilar genom den försommarfagra Upplandsbygden till Noors slott, där Alf från slottstrappan gav en resumé över slottets historia och dess öden sedan det för jämt 200 år sedan blev Hermelinskt fidekommiss. Då den nuvarande ägaren var bortrest inskränkte sig besöket i övrigt till promenad i den i huvudsak igenvuxna parken.

Under färden från Noor gjordes ett uppehåll vid Knivsta kyrka. Här talade Alf om de förfäder, som hade sitt sista vilorum i den Hermelinska gra-

ven på kyrkogården. Med en stunds stilla meditation i kyrkan under de vackra valven, prydda av 1400-talsmålningar, avslutades besöket vid Knivsta.

Slutligen intogs avskedslunch på det närbelägna Särsta värdshus under den bästa stämning.

Det föreföll som om deltagarna i allmänhet ansåg att det varit ett välordnat och givande släktmöte och man frågade "Var skall vi träffas nästa gång"?

Elias.